проект „Изграждане, основен ремонт/реконструкция на 26 училища и 

детски градини на територията на Столична община“, съгласно писмо                 

№ СОА16-ПП00-152-[2675]/14.10.2024 г. от УО на ОПРР в размер на                   

415 087,78 лева, в т.ч. финансова корекция в размер на 238 001,82 лв. 

(двеста тридесет и осем хиляди един лев и осемдесет и две стотинки), 

наложена с Решение № РД-02-36-904 от 04.10.2022 г. и финансова 

корекция в размер на 177 085,96 лв. (сто седемдесет и седем хиляди 

осемдесет и пет лева и деветдесет и шест стотинки), наложена с Решение 

№РД- 02-36-1009 от 02.11.2022 г. на Ръководителя на УО на ОПРР. 

2. Възстановяването на сумата, ведно със законно дължимите лихви 

при просрочие, да се извърши за сметка на бюджета на Столична община с